
          

 

 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.01.2025                                                       №  3                      

c. Іркліїв 

      

Про роботу поліцейського офіцера 
громади щодо забезпечення законності 
та правопорядку на території громади 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а»  статті 38, частини 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 9 Закону 
України «Про Національну поліцію», заслухавши та обговоривши звіт 
поліцейського офіцера громади Кулика Вадима Анатолійовича щодо 

забезпечення законності та правопорядку на території громади (територія 
Крутьківського та Мельниківського старостинських округів), з метою 
запобігання виникненню умов, що сприяють вчиненню правопорушень, 
зміцнення законності, правопорядку, протидії корупційним та злочинним 
проявам, забезпечення захисту конституційних прав та свобод людини, 
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про роботу поліцейського офіцера громади щодо забезпечення 
законності та правопорядку на території громади, взяти до відома (додаток).  

2. Поліцейському офіцеру громади: 
 

2.1. Здійснювати заходи із запобігання та протидії правопорушень та підвищення 
рівня довіри населення до поліції, зокрема в умовах воєнного стану. 
2.2. Здійснювати профілактичну роботу, спрямовану на запобігання вчиненню 
кримінальних та інших правопорушень. 
2.3. Проводити роботу щодо запобігання та протидії домашньому насильству і 
його припинення. 
2.4. Здійснювати заходи щодо профілактики правопорушень серед неповнолітніх 
осіб. 
 

3. Старостам старостинських округів проводити роз’яснювальну роботу з 
населенням щодо дотримання громадського порядку на підвідомчих територіях. 
 



4. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, відділу 
культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
активізувати роботу серед молоді, схильної до правопорушень, щодо залучення 
їх до занять фізичної культури та спорту, змістовного дозвілля в населених 
пунктах територіальної громади. 
 

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

   Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток  
                                                                                                                 до рішення виконавчого 

                                                                                                комітету від 22.01.2025 № 3     

  

 
Інформація про роботу поліцейського офіцера громади  

за друге півріччя 2024 року щодо забезпечення законності  
та правопорядку на території громади  

(територія Крутьківського і Мельниківського старостинських округів) 
                                      

         Я, поліцейський офіцер громади, старший лейтенант поліції, Кулик Вадим 
Анатолійович, маю 8 років практичного досвіду роботи в поліції. На посаді 
офіцера громади Іркліївської ТГ із 01.04.2024 року. Обслуговую Крутьківський 
та Мельниківський старостати, загально чисельністю 3084 особи, а також 9 
садових товариств. 
          Мною реалізовано безпекову ініціативу, а саме у с. Мельники за 
фінансової підтримки СТОВ «Агроко» було встановлено необхідні дорожні 
знаки задля безпеки наших громадян та уникнення дорожньо-транспортних 
пригод. 
           Проведено роботу превентивного характеру: 
- лекції у навчальних закладах Іркліївської ТГ щодо недопущення порушення 
правил дорожнього руху, правил відпочинку у вечірній час доби, булінгу серед 
школярів та кібербезпеки; 
- на постійній основі здійснюється патрулювання всієї території обслуговування, 
найбільше уваги приділяється перевірці осіб, які підпадають під 
адміністративний нагляд, перевірка осіб, які раніше вчиняли правопорушення 
кримінального характеру, перевірка сімейних кривдників. 
     За друге півріччя 2024 року мною було обслуговано 202 виклики від громадян, 
які надійшли по спец. Лінії «102», розглянуто 215 матеріалів, складено 97 

адміністративних матеріалів: 
-ст.130 КУпАП (керування ТЗ у стані сп’яніння)-4 шт. 
-ст.126 КУпАП (керування без посвідчення водія)- 12 шт. 
-ст. 156 КУпАП (Продаж алкогольних напоїв неповнолітнім особам)- 1 шт. 
-ст. 173 КУпАП (вчинення дрібного хуліганства) -5 шт. 
-ст. 173-2 КУпАП (вчинення домашнього насильства)- 7 шт. 
-ст. 44 КУпАП (незаконне зберігання наркотичних речовин)- 1 шт. 
-ст. 178 КУпАП (розпивання алкогольних напоїв та куріння)- 12 шт. 
-ст. 184 КУпАП (невиконання батьками обов’язків щодо виховання дітей)- 4 

шт. 
- ст. 176 КУпАП (виготовлення, зберігання самогону)- 3 шт. 
- ст. 88-1 КУпАП  (порушення порядку збуту об’єктів тваринного або 
рослинного світу) 
- ст. 177 КУпАП ( придбання самогону домашнього виробництва)- 3 шт. та 
інші. 
Розкрито 5 кримінальних правопорушень, а саме: 



- Ст. 185 ч.4 ККУ (крадіжка с. Мельники) 
- Ст. 125 ККУ (завдання тілесних ушкоджень) 
- Ст. 126 ККУ (побої та мордування) 
- Ст. 309 (Зберігання наркотичних речовин) -2 шт. 

 

 

Поліцейський офіцер громади                                                    Вадим КУЛИК 
 


